

Lausunnon antaminen; Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisista rekrytointi- ja osaamispalveluista, laiksi alueiden kehittämisen ja kasvupalveluiden rahoittamisesta ja yksityisistä rekrytointipalveluista sekä eräiden niihin liittyvien lakien muuttamisesta sekä luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi kotoutumisen edistämisestä

1102/01.00/2016

KH 13.06.2017 § 207

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa seuraavista luonnoksista hallituksen esityksiksi:

- 1) Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi julkisista rekrytointi- ja osaamispalveluista, alueiden kehittämisen ja kasvupalveluiden rahoittamisesta ja yksityisistä rekrytointipalveluista sekä eräiden niihin liittyvien lakien muuttamisesta.
- 2) Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kotoutumisen edistämisestä.

Luonnokset hallituksen esityksiksi ovat osin keskeneräiset ja esitykset täydentyvät lausuntovaiheen jälkeen. Esityksessä ei ole mukana kaikkia muutoksiin liittyviä lakeja.

Esitysluonnokset liittyvät hallituksen esitykseen maakuntauudistukseksi ja sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisuudistukseksi sekä niihin liittyviksi laeiksi (HE 15/2017 vp) sekä hallituksen esitysluonnokseen laiksi alueiden kehittämisestä ja kasvupalveluista. Lausuntopalautetta, joka koskee HE-luonnosta laiksi alueiden kehittämisestä ja kasvupalveluista ei ole aikataulusyistä voitu huomioida esityksessä, joita tämä lausuntopyyntö koskee. esitykset täydentyvät myös tältä osin.

HE-luonnos laeiksi julkisista rekrytointi- ja osaamispalveluista, alueiden kehittämisen ja kasvupalveluiden rahoittamisesta ja yksityisistä rekrytointipalveluista sekä eräiden niihin liittyvien lakien muuttamisesta - Keskeinen sisältö

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi kolme uutta lakia:

- laki julkisista rekrytointi- ja osaamispalveluista
- laki alueiden kehittämisen ja kasvupalveluiden rahoittamisesta
- laki yksityisistä rekrytointipalveluista

Ehdotetut lait korvaisivat seuraavat voimassa olevat lait, jotka kumottaisiin:

- laki julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta (916/2012)
- laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (1369/2014)
- laki alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (7/2014)
- laki valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi (9/2013)
- laki sosiaalisista yrityksistä (1351/2003)

Lisäksi muutettaisiin työttömyysturvalakia ja eräitä muita lakeja. Työttömyysturvalainsäädäntöön tehtäisiin rekrytointi- ja osaamispalveluista annettavasta laista johtuvat muutokset. Muutokset koskevat erityisesti työttömyysturvan seuraamusjärjestelmää. Lisäksi esityksessä ehdotettaisiin, että TE-toimistoille nykyisin kuuluvat työttömyysturva- ja vuorotteluvapaajärjestelmien toimeenpanoon liittyvät tehtävät siirrettäisiin työttömyyskassojen, Kansaneläkelaitoksen ja maakuntien hoidettavaksi.

Palkkatukea koskeviin säännöksiin (laki alueiden kehittämisen ja kasvupalveluiden rahoittamisesta, 4 luku) on tehty vain välttämättömät tekniset muutokset. Palkkatukea koskevat säännökset tullaan arvioimaan kokonaisuudessaan erikseen.

Sosiaali- ja terveysministeriö valmistelee yhteistyössä työ- ja elinkeinoministeriön kanssa maakunta- ja kasvupalvelu-uudistuksesta johtuvat muutokset kuntouttavasta työtoiminnasta annettuun lakiin kesän 2017 aikana, mistä johtuen muutokset eivät sisälly tähän hallituksen esitysluonnokseen.

#### HE-luonnos laiksi kotoutumisen edistämisestä - Keskeinen sisältö

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi laki kotoutumisen edistämisestä. Voimassa oleva laki kotoutumisen edistämisestä (1386/2010) kumottaisiin. Lain tarkoituksena olisi edistää kotoutumista ja hyviä väestösuhteita. Esityksessä säädettäisiin kotoutumisen edistämisestä selkeästi ja johdonmukaisesti ottaen huomioon maakunta- ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä aluekehitys- ja kasvupalvelu-uudistusten edellyttämät kotoutumista koskevat muutostarpeet. Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi kotoutumista edistävästä palveluista ja viranomaisten tehtävistä kotoutumisen edistämisessä samoin kuin kotoutumisen yhteensovittamisesta ja seurannasta hallinnon eri tasoilla. Kotoutumisen edistämisen suunnittelu ja kehittäminen yhteen sovittaisiin maakunnan ja kunnan muun suunnittelun kanssa.

Esitys ei sisältäisi tässä vaiheessa kansainvälistä suojelua saaneiden henkilöiden kuntaan ohjaamista koskevaa sääntelyä. Asia on tällä hetkellä poliittisesti arvioitavana. Kuntaan ohjaamista koskevat säädösehdotukset lähetetään niiden valmistuttua erillisenä kokonaisuutena täydentävälle lausuntokierrokselle aikaisintaan kahden viikon kuluttua. Lausuntoaika on myös niiden osalta alla mainittu.

Lausunto tulee ensisijaisesti antaa verkko-osoitteessa <https://response.guestback.com/tyjaelinkeinoministeri/crb8w2gi2> viimeistään 16.6.2017. Toissijaisesti lausunnon voi toimittaa määrääjän päättymiseen mennessä sähköpostitse osoitteella [kirjaamo@tem.fi](mailto:kirjaamo@tem.fi).

Lakiluonnokset ovat esityslistan oheismateriaalina. Suomen

kuntaliiton lausuntoluonnos on esityslistan oheismateriaalina.

Asian on valmistellut kehittämisjohtaja Jorma Pietiläinen, puh. 050 455 2915.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus päättää, että Pudasjärven kaupunki yhtyy Suomen kuntaliiton antamaan lausuntoon. Kaupungin lausuntoa voidaan vielä tarvittaessa täydentää.

Päätös:

Kaupunginhallitus päätti, että Pudasjärven kaupunki yhtyy Suomen kuntaliiton antamaan lausuntoon.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Pudasjärvi 15.6.2017

Virallisesti:



Pekka Timonen-Nissi  
palvelusihteeri

Jakelu

Työ- ja elinkeinoministeriö